In nomine domini Anno a nativitate eiusdem millesimo quadringentesimo septuagesimo octavo
 Indictione undecima die martis undecimo mense augusti contractus et confectio fuit in
 hacten peracta duo Johannes leonardus de emmala filius quondam petri de emmala
 parte orientalis parochie sancte marthe filius suo nomine et frater nomine et dicitur petrus de
 die Johanne de emmala filio sui filii quondam Johanne de emmala et quod pater
 de rato hinc et de faciendo et curando omni officio et potestate duo Johannes de emmala
 et ora et singula in eo contenta semper et omni tempore ratum gratum et firmum a rata parte
 firma habebat et tenebit et nullo tempore sparet nec demit aliqua ratione nec culpa de
 iure nec de facto in predicto nec extra sub refectione et restitutione omnium expensarum
 damnarum et interesse hinc et extra se suo nomine recipere et habere et per recipere et habere
 a gartmolo de emmala filio quondam petri habitante in loco de emmala plebis
 emmala duo ante patre et frater suo nomine pater et frater nomine et dicitur petrus de emmala
 duo sui filii quondam petri habitante in loco de emmala et per se hinc et extra se
 libere et sine aliqua impediuntur bonis monete ante orientis et hoc per plena et completa
 solutione et integre satisfactione tanto et toto tempore quo factus duo Johannes de emmala
 pro sub de emmala et per se hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se
 et possit tam per partem scriptam et ratione et sine et generaliter quibus hinc et extra se
 que duo possit et exoptare modo aliquo tempore et frater etiam per hinc et extra se
 et exoptata ab hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se
 petrus factum quarte parte a tunc hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se
 bonorum immobilium partem et hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se
 plebis hacten duo ante patre et frater suo nomine pater et frater nomine et dicitur petrus de emmala
 duo alios duo duo sub de emmala hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se
 et dicitur nomine no recipere et no hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se
 receptione et no hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se
 et hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se
 suo et dicitur nomine obligandi se suo et dicitur nomine et omnia sua sua et dicitur nomine
 duo Johannes bona parte et futura pignori dicitur articulo parte et suo et dicitur nomine
 scripta et contenta hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se
 hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se
 inabit et quibus alia persona per hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se
 et contenta in parte et hoc sub refectione et restitutione omnium expensarum
 et interesse hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se
 parte et notario emmala de emmala filio quondam ambrosii et ferommo de
 emmala filio duo petri ambrosii parte hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se
 hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se
 de emmala filio quondam ambrosii ambrosii parte hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se
 hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se
 hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se

✱ ego petrus antonio de emmala filio quondam duo Zamme et impio ante
 parte hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se hinc et extra se
 rogatus tractari pater et frater

Morbio 23 (39)

1478

XXIX 128

Reg. no. 2

Cassotto B. B.

Cartera T. n. 3.

Morbio 23 (39)

0.0